

Årsredovisning

Semicon Service Nordic AB

559198-6913

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Manish Kumar Singh
2024-04-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och outsourcinguppdrag inom hela IT- och halvledarområdet som innefattar analys, design, test, utveckling, drift och förvaltning samt support. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1903-1912
Nettoomsättning	1 701	2 511	2 594	4 414	3 088
Resultat efter finansiella poster	284	237	-147	-27	703
Soliditet %	80	70	67	45	33

Nettoomsättningen har minskat under räkenskapsåret då man bedrivit mindre verksamhet och haft mindre kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	500 000	679	187 567	688 246
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-188 000		-188 000
- Balanseras i ny räkning		187 567	-187 567	0
- Årets resultat			225 546	225 546
- Belopp vid årets utgång	500 000	246	225 546	725 792

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	246
Årets resultat	225 546
Summa	225 792

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	211 000
Balanseras i ny räkning	14 792
Summa	225 792

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 700 814	2 511 293
Övriga rörelseintäkter	0	9 845
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 700 814	2 521 138
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-917 252	-1 365 064
Övriga externa kostnader	-179 207	-131 057
Personalkostnader	2 -314 478	-772 879
Övriga rörelsekostnader	-7 517	-15 652
Summa rörelsekostnader	-1 418 454	-2 284 652
Rörelseresultat	282 360	236 486
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 819	885
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-111
Summa finansiella poster	1 819	774
Resultat efter finansiella poster	284 179	237 260
Resultat före skatt	284 179	237 260
Skatter		
Skatt på årets resultat	-58 633	-49 693
Årets resultat	225 546	187 567

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	357 700	499 526
Övriga fordringar	106 342	302 184
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	124 275	135 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 018	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>599 335</i>	<i>937 490</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	307 506	48 264
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>307 506</i>	<i>48 264</i>
Summa omsättningstillgångar	906 841	985 754
SUMMA TILLGÅNGAR	906 841	985 754

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	246	679
Årets resultat	225 546	187 567
<i>Summa fritt eget kapital</i>	225 792	188 246
Summa eget kapital	725 792	688 246
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 161	18 357
Övriga skulder	75 809	182 560
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	94 079	96 591
Summa kortfristiga skulder	181 049	297 508
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	906 841	985 754

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
-------	------------------------	------------	------------

	Medelantalet anställda	1	2
--	------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Alexander Olsson Sarr, Olssons Digitala Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Solna

Manish Kumar Singh

Manish Kumar Singh

2024-04-01